46,
comma 5, d.p.r. 380/2001 e art. 40, comma 6, l. 47/1985.

CONDIZIONI ECONOMICHE
Il Lotto unico sarà posto in vendita al prezzo base d'asta ridotto di ulteriore 20% rispetto al prezzo
base d'asta relativo al secondo esperimento di vendita, ossia € 231.000,00 (duecentotrentunomila/00). 
OFFERTA  MINIMA  (pari  al  prezzo  base  d'asta  ridotto  di  1/4):  €  173.250,00
(centosettantatremiladuecentrocinquanta/00). 
CAUZIONE non inferiore al 10% del prezzo offerto.  Maggiori informazioni possono essere fornite dal
sottoscritto delegato ai recapiti indicati più avanti.

[...]

lotto ed è valida, il bene viene aggiudicato all’offerente non presente sulla piattaforma digitale.

SVOLGIMENTO DELLA GARA
Si procederà all’esame delle eventuali offerte ed alla delibera sulle stesse  il  giorno 13 maggio 2026 - ore
16.00 
In  caso  di  gara  ai  sensi  dell’art.  573  c.p.c.  l’aumento  minimo  per  il  rilancio  sarà  Euro  6.500,00
(seimilacinquecento/00) 
Nel caso in cui siano state presentate più offerte valide, il delegato inviterà gli offerenti ad una gara sulla
base dell’offerta più alta,  con la modalità c.d.  SINCRONA TELEMATICA e cioè con rilanci  formulati
esclusivamente in modalità telematica nella stessa unità di tempo, così come previsto dall’art.